СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАООВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

 РЕШЕНИЕ

12.03.2021                                  c. Благодаровка                                №   28

О рассмотрении информации о состоянии законности и результатах работы межрайонной прокуратуры за 2020 год

              Рассмотрев информацию о состоянии законности и результатах работы межрайонной прокуратуры за 2020 год  от 01.02.2021 №  20-12-2021  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять  к сведению информацию о состоянии законности и результатах работы межрайонной прокуратуры за 2020 год  от 01.02.2021 №  20-12-2021

2. Администрации муниципального образования «Благодаровский сельсовет»

выполнить ряд мероприятий:

- продолжить последовательную активную работу по профилактике правонарушений;

- учитывая, что на территории Благодаровского сельсовета совершено наибольшее число преступлений (44,4 % от общего по Бугурусланскому району) активизировать работу добровольной народной дружины;

- активизировать работу по профилактике экстремистских проявлений  и конфликтов на почве межнациональных отношений;

- активизировать работу с населением направленную на бдительность при совершении операций с банковскими картами;

- проводить работу по профилактике  телефонного мошенничества;

-
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                   В.Н. Позднякова

Глава муниципального образования                                          О.А. Литвиненко